

NIELS HANSEN HOLDING, GREVE ApS

Sognevejen 13
2690 Karlslunde

CVR-nr. 27 93 16 69

Årsrapport for perioden
1. oktober 2016 til 30. september 2017
(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
18. december 2017



Niels Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	NIELS HANSEN HOLDING, GREVE ApS Sognevejen 13 2690 Karlslunde CVR-nr.: 27 93 16 69 Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 Hjemsted:
Direktion	Niels Hansen, direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 171.199, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 203.408.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		113.974	5.275
Resultat af primær drift		113.974	5.275
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		57.225	0
Resultat før skat		171.199	5.275
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		171.199	5.275
Overført resultat		171.199	5.275
		171.199	5.275

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>88.880</u>	<u>31.655</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>88.880</u>	<u>31.655</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>88.880</u>	<u>31.655</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>130.878</u>	<u>20.345</u>
Tilgodehavender		<u>130.878</u>	<u>20.345</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>130.878</u>	<u>20.345</u>
Aktiver i alt		<u>219.758</u>	<u>52.000</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		78.408	-92.791
Egenkapital	2	<u>203.408</u>	<u>32.209</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		101	3.542
Anden gæld		11.249	11.249
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.350</u>	<u>19.791</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.350</u>	<u>19.791</u>
Passiver i alt		<u><u>219.758</u></u>	<u><u>52.000</u></u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	-92.791	32.209
Årets resultat	0	171.199	171.199
Egenkapital 30. september 2017	125.000	78.408	203.408

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.